
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11. märts 2003 nr 672 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4 ning Tartu Linnavolikogu 22.detsember 2002.a. otsuse nr 
50, Tartu Linnavalitsus 

o t su s t ab: 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisud vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 08. jaanuari 2002. a korraldus nr 55 
"Haridusosakonna hallatavate koolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 

3. Korraldus jõustub 18. märtsist 2003. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

( ^ . (^64%] 
Andrus Ansip _ ^ -
Linnapea \^S Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 11. märtsi 2003. a 

korralduse nr 672 juurde 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisud 

1. Miina Härma Gümnaasium 

1.1. Verni Loodma 
1.2. Igor Holts 
1.3. Jüri Vene 
1.4. Uku Haljasorg 
1.5. Ragnar Heido 
1.6. Mart Kadastik 
1.7. Aivar Tuulberg 
1.8. Peep Pree 
1.9. Enn Veidi 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

2. Tartu Raatuse Gümnaasium 

2.1. Urve-Anne Kade 
2.2. Tiit Mauer 
2.3. Aili Mirme 
2.4. Uku Kaarde 
2.5. Aivar Soop 
2.6. Tiiu Tarkpea 
2.7. Margus Eensoo 
2.8. Kaire Vares 
2.9. Jaan Vellemaa 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

3. Tartu Puškini Gümnaasium 

3.1. Olimpiada Treštšina 
3.2. Valeri Kantšukov 
3.3. Anna Golikova 
3.4. Viktoria Neborjakina 
3.5. Gennadi Zalekešin 
3.6. Larissa Kivenko 
3.7. Taissia Proome 
3.8. Valentina Babi 
3.9. Iosif Tomaš 

volikogu esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpilaste esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



4. Tartu Tamme Gümnaasium 

4.1. Aksel Kivi 
4.2. Ain Tõnisson 
4.3. Urmas Tokko 
4.4. Margus Sarap 
4.5. Arvo Kivikas 
4.6. Irina Krohhova 
4.7. Neinar Seli 
4.8. Raivo Markov 
4.9. Helve Raik 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpilaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaj 

5. Tartu Slaavi Gümnaasium 

5.1. Oleg Nesterenko 
5.2. Olimpiada Nikolajenko 
5.3. Alla Semjonova 
5.4. Anna Nekrassova 
5.5. Šahlija Jussifova 
5.6. Pjotr Babjak 
5.7. Juri Šmutov 
5.8. Viktor Kolesnik 
5.9. Olga Tšemova 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 

õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

6. Tartu Karlova Gümnaasium 

6.1. Parvel Pruunsild 
6.2. Johanna Rätt 
6.3. Heli Pundonen 
6.4. Epp Pärn 
6.5. Kai Ird 
6.6. Jaan Orula 
6.7. Marika Kade 
6.8. Sulev Piibar 
6.9. Veljo Lamp 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

7. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 

7.1. Aadu Must 
7.2. Talvi Adamson 
7.3. MartOja 
7.4. Tiiu Kruus 
7.5. Margus Leek 
7.6. Miia Lesta 
7.7. Maimu Mets 
7.8. Anu Saag 
7.9. Olav Sarv 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



7.10. Priit Lomp õpilaste esindaja 
7.11. Margus Mehine vanemate esindaja 

8. Tartu Annemõisa Kool 

1. 
,2. 
3. 
4. 
,5. 
6. 
7. 
,8. 
9. 

Tõnu Kauba 
Tiina Teppo 
Evi Puhm 
Lea Loot 
Peeter Tomp 
Liidia Kuusik 
Urve Jürma 
Jaan Ainelo 
Ulvi Urm 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

9. Tartu Kunstigümnaasium 

9.1. 
9.2. 
9.3. 
9.4. 
9.5. 
9.6. 
9.7. 
9.8. 
9.9. 

Lembit Kalev 
Ülle Kriisa 
Aare Ilumäe 
Kadri Michelson 
Mati Rahe 
Annika Sulg 
Uno Kübar 
Hele Kore 
Kaia Rahu 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 

10. Tartu Kommertsgümnaasium 

10.1. Merike Villemson 
10.2. Kristi Õunap 
10.3. Aita Raudsepp 
10.4. Helin Oja 
10.5. Lehte Elbrehc 
10.6. Elle Kaljuste 
10.7. Robert Suik 
10.8. Eda Rööpmann 
10.9. Martin Jurs 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

11. Tartu Annelinna Gümnaasium 

11.1. Gennadi Suhhov 
11.2. Aleksandr Popov 
11.3. Tatjana Vološina 
11.4. Irina Arhipenko 
11.5. Svetlana Fedorova 
11.6. Jelena Škitskaja 

volikogu esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



11.7. Olga lonova 
11.8. Irina Švõrova 
11.9. Julia Krasno 

õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 

12. Tartu Descartesi Lütseum 

12.1. Jüri Kore 
12.2. Tõnis Eelma 
12.3. Tatj ana Kuznetsova 
12.4. Indrek Kärner 
12.5. Rein Lellep 
12.6. Elle Mets 
12.7. Svetlana Keisk 
12.8. Hans Oidjärv 
12.9. Mai Mikkelsaar 

volikogu esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 

13. Tartu Kivilinna Gümnaasium 

13.1. Peeter Laurson 
13.2. Kati Raal 
13.3. Aivar Johanson 
13.4. Toivo Jullinen 
13.5. Joel Luhamets 
13.6. Elma Priimägi 
13.7. Olev Mõttus 
13.8. Eve Pormeister 
13.9. Eveli Vavrenjuk 

14. Tartu Veeriku Kool 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

14.1.HeljoPikhof 
14.2. Armend Mark 
14.3. Arno Rammi 
14.4. Ülle Hämmal 
14.5. Merike Balder 
14.6. Kersti Krüünvald 
14.7. Kalle Poola 

volikogu esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 

15. Tartu Kroonuaia Kool 

15.1. Helmer Jõgi 
15.2. Andres Jõgar 
15.3. Maire Sikka 
15.4. Urve Hulkko 
15.5. Viljar Mäepalo 
15.6. Raigo Pool 
15.7. Aime Meos 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



16. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium 

16.1. Toomas Kapp 
16.2. Kaja Eenlaid 
16.3. Olga Zolotar 
16.4. RuttarAnt 
16.5. Avo Kennik 
16.6. Helju Põllumäe 
16.7. Ain Riistan 
16.8. Nikolai Vinogradov 
16.9. Leila Liivak 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
õpilaste esindaja 

17. Tartu Herbert Masingu Kool 

17.1. Toomas Mustimets 
17.2. Rait Kanarbik 
17.3. Siiri Jõgi 
17.4. Andrus Org 
17.5. Pille Jaasi-Küttim 
17.6. Uno Siitan 
17.7. Merike Kaunissaare 
17.8. Urmas Koorits 
17.9. Kai Tamm 
17.10. Ando Silla 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

18. Hugo Treffneri Gümnaasium 

18.1. Veljo Ipits 
18.2. Aigar Vaigu 
18.3. Madis Reemann 
18.4. Toomas Jürgenstein 
18.5. Krista Aru 
18.6. Kersti Lepajõe 
18.7. Toivo Maimets 
18.8. Helmer Jõgi 
18.9. Karin Pihl 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistalaste esindaja 
vilistalaste esindaja 

19. Tartu Forseliuse Gümnaasium 

19.1. Jaak Adamsoo 
19.2. Aivar Vinne 
19.3. Jaan Paaver 
19.4. RailiSomelar 
19.5. Madis Linnamägi 
19.6. Merle Lupp 
19.7. Mart Jaani 
19.8. Kaido Ets 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



19.9.UloSiimets toetavate organisatsioonide esindaja 

20. Tartu Maarja Kool 

20.1. Marju Lauristin 
20.2. Maret Mesipuu 
20.3. Jaan Kõrgessaar 
20.4. Jaan Kallas 
20.5. Vahur Nikopensius 
20.6. Helle Känd 
20.7. Tõnu Känd 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

21. Tartu Kesklinna Kool 

21.1. Berk Vaher 
21.2. Tiina Karri 
21.3. Toomas Griin 
21.4. Taivo Täht 
21.5. Andrus Mutli 
21.6. Anu Haamer 
21.7. Auli Aasmaa 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



^y 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALD 

PARANDATUD 

2 7 -02" 

Tartu, Raekoda 

Linnasekretär fi 

pjjJäx <$ A 11. märts 2003 nr 672 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna 
haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1, 3 ja 4 ning Tartu Linnavolikogu 22.detsember 2002.a. otsuse nr 
50, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisud vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 08. jaanuari 2002. a korraldus nr 55 
"Haridusosakonna hallatavate koolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 

3. Korraldus jõustub 18. märtsist 2003. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Andrus AnAp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 11.01.13 



TT 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 11. märtsi 2003. a 

korralduse nr 672 juurde 

Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide 
hoolekogude koosseisud 

1. Miina Härma Gümnaasium 

1.1. Verni Loodma 
1.2. IgorHolts 
1.3. Jüri Vene 
1.4. Uku Haljasorg 
1.5. Ragnar Heido 
1.6. Mart Kadastik 
1.7. Aivar Tuulberg 
1.8. Peep Pree 
1.9. Enn Veidi 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

2. Tartu Raatuse Gümnaasium 

2.1. Urve-Anne Kade 
2.2. Tiit Mauer 
2.3. Aili Mirme 
2.4. Uku Kaarde 
2.5. Aivar Soop 
2.6. Tiiu Tarkpea 
2.7. Margus Eensoo 
2.8. Kaire Vares 
2.9. Jaan Vellemaa 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

3. Tartu Puškini Gümnaasium 

3.1. Olimpiada Treštšina 
3.2. Valeri Kantšukov 
3.3. Anna Golikova 
3.4. Viktoria Neborjakina 
3.5. Gennadi Zalekešin 
3.6. Larissa Kivenko 
3.7. Taissia Proome 
3.8. Valentina Babi 
3.9. IosifTomaš 

volikogu esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpilaste esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



4. Tartu Tamme Gümnaasium 

4.1. Aksel Kivi 
4.2. Ain Tõnisson 
4.3. Urmas Tokko 
4.4. Margus Sarap 
4.5. Arvo Kivikas 
4.6. Irina Krohhova 
4.7. Neinar Seli 
4.8. Raivo Markov 
4.9. Helve Raik 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpilaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

5. Tartu Slaavi Gümnaasium 

5.1. Oleg Nesterenko 
5.2. OlimpiadaNikolajenko 
5.3. Alla Semjonova 
5.4. Anna Nekrassova 
5.5. Šahlija Jussifova 
5.6. Pjotr Babjak 
5.7. Juri Šmutov 
5.8. Viktor Kolesnik 
5.9. Olga Tšernova 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 

õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

6. Tartu Karlova Gümnaasium 

6.1. Parvel Pruunsild 
6.2. Johanna Rätt 
6.3. Heli Pundonen 
6.4. Epp Pärn 
6.5. Kai Ird 
6.6. Jaan Orula 
6.7. Marika Kade 
6.8. Sulev Piibar 
6.9. Veljo Lamp 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 

7. Tartu Mart Reiniku Gümnaasium 

7.1. Aadu Must 
7.2. Talvi Adamson 
7.3. MartOja 
7.4. Tiiu Kruus 
7.5. Margus Leek 
7.6. Miia Lesta 
7.7. Maimu Mets 
7.8. Anu Saag 
7.9. Olav Sarv 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



7.10. Priit Lomp õpilaste esindaja 
7.11. Margus Mehine vanemate esindaja 

8. Tartu Annemõisa Kool 

8.1. 
8.2. 
8.3. 
8.4. 
8.5. 
8.6. 
8.7. 
8.8. 
8.9. 

Tõnu Kauba 
Tiina Teppo 
Evi Puhm 
Lea Loot 
Peeter Tomp 
Liidia Kuusik 
Urve Jürma 
Jaan Ainelo 
Ulvi Urm 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

9. Tartu Kunstigümnaasium 

9.1. 
9.2. 
9.3. 
9.4. 
9.5. 
9.6. 
9.7. 
9.8. 
9.9. 

Lembit Kalev 
Ülle Kriisa 
Aare Ilumäe 
Kadri Michelson 
Mati Rahe 
Annika Sulg 
Uno Kübar 
Hele Kore 
Kaia Rahu 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistalaste esindaja 
vanemate esindaja 

10. Tartu Kommertsgümnaasium 

10.1. Merike Villemson 
10.2. Kristi Õunap 
10.3. Aita Raudsepp 
10.4. Helin Oja 
10.5. Lehte Elbrehc 
10.6. Elle Kaljuste 
10.7. Robert Suik 
10.8. Eda Rööpmann 
10.9. Martin Jurs 

11. Tartu Annelinna Gümnaasium 

11.1. Gennadi Suhhov 
11.2. Aleksandr Popov 
11.3. Tatjana Vološina 
11.4. Irina Arhipenko 
11.5. Svetlana Fedorova 
11.6. Jelena Škitskaja 

volikogu esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



11.7. Olga Ionova õpetajate esindaja 
11.8. Irina Švõrova õpetaj ate esindaj a 
11.9. Julia Krasno õpilaste esindaj a 

12. Tartu Descartes i Lütseum 

12.1. Jüri Kore 
12.2. Tõnis Eelma 
12.3. Tatjana Kuznetsova 
12.4. Indrek Kärner 
12.5. Rein Lellep 
12.6. Elle Mets 
12.7. Svetlana Keisk 
12.8. Hans Oidjärv 
12.9. Mai Mikkelsaar 

volikogu esindaja 
vilistalaste esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 

13. Tartu Kivilinna Gümnaasium 

13.1. Peeter Laurson 
13.2. Kati Raal 
13.3. Aivar Johanson 
13.4. Toivo Jullinen 
13.5. Joel Luhamets 
13.6. Elma Priimägi 
13.7. Olev Mõttus 
13.8. Eve Pormeister 
13.9. Eveli Vavrenj uk 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaj 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

14. Tartu Veeriku Kool 

14.1. 
14.2. 
14.3. 
14.4. 
14.5. 
14.6. 
14.7. 

Heljo Pikhof 
Armend Mark 
Arno Rammi 
Ülle Hämmal 
Merike Balder 
Kersti Krüünvald 
Kalle Poola 

volikogu esindaja 
vanemate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistalaste esindaja 
vanemate esindaja 

15. Tartu Kroonuaia Kool 

15.1. Helmer Jõgi 
15.2. Andres Jõgar 
15.3. Maire Sikka 
15.4. Urve Hulkko 
15.5. Viljar Mäepalo 
15.6. Raigo Pool 
15.7. Aime Meos 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaj 

Skaneeritud: 11.01.13 



16. Tartu Täiskasvanute Gümnaasium 

16.1. Toomas Kapp 
16.2. Kaja Eenlaid 
16.3. Olga Zolotar 
16.4. Ruttar Ant 
16.5. Avo Kennik 
16.6. Helju Põllumäe 
16.7. Ain Riistan 
16.8. Nikolai Vinogradov 
16.9. Leila Liivak 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
vilistlaste esindaja 
õpilaste esindaja 

17. Tartu Herbert Masingu Kool 

17.1. Toomas Mustimets 
17.2. Rait Kanarbik 
17.3. Siiri Jõgi 
17.4. Andrus Org 
17.5. Pille Jaasi-Küttim 
17.6. Uno Siitan 
17.7. Merike Kaunissaare 
17.8. Urmas Koorits 
17.9. Kai Tamm 
17.10. Ando Silla 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 

18. Hugo Treffneri Gümnaasium 

18.1. Urve-Anne Kade 
18.2. Aigar Vaigu 
18.3. Madis Reemann 
18.4. Toomas Jürgenstein 
18.5. Krista Aru 
18.6. Kersti Lepajõe 
18.7. Toivo Maimets 
18.8. Helmer Jõgi 
18.9. Karin Pihl 

volikogu esindaja 
õpilaste esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vilistalaste esindaja 
vilistalaste esindaja 

19. Tartu Forseliuse Gümnaasium 

19.1. Jaak Adamsoo 
19.2. Aivar Vinne 
19.3. Jaan Paaver 
19.4. RailiSomelar 
19.5. Madis Linnamägi 
19.6. Merle Lupp 
19.7. Mart Jaani 
19.8. Kaido Ets 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
õpetajate esindaja 
õpilaste esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
vanemate esindaja 
vilistlaste esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 



19.9. Ulo Siimets toetavate organisatsioonide esindaja 

20. Tartu Maarja Kool 

20.1. Marju Lauristin 
20.2. Maret Mesipuu 
20.3. Jaan Kõrgessaar 
20.4. Jaan Kallas 
20.5. Vahur Nikopensius 
20.6. Helle Känd 
20.7. Tõnu Känd 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
toetavate organisatsioonide esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

21. Tartu Kesklinna Kool 

21.1. Berk Vaher 
21.2. Tiina Karri 
21.3. Toomas Griin 
21.4. Taivo Täht 
21.5. Andrus Mutli 
21.6. Anu Haamer 
21.7. Auli Aasmaa 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

volikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 

Skaneeritud: 11.01.13 


